
!  
УКРАЇНА 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

19  липня  2018 року          м. Деражня                             № 64 

   Про присвоєння поштової адреси 
  
   Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
розглянувши заяву ТОВ «Деражня Млин»  за вхід. № 306 від 11.07.2018 року, 
міськвиконком  

ВИРІШИВ: 

1. Нежитловим будівлям (котельня «В» площа 204,9 м2.; склад  «Д» 
площею 238,2 м2; туалет «Ж» площею 7,9 м2; поля фільтрації «Г» площею 
15 м2), які виділились в окремий об’єкт на підставі поділу комплексу 
нежитлових будівель, власником яких є Товариство з обмеженою 
відповідальністю «ДЕРАЖНЯ –МЛИН» за адресою  
вул. Б. Олійника, 67,  м. Деражня,  присвоїти нову поштову адресу  
вул. Б. Олійника, 67/1, м. Деражня . 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського  
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Івахова А. В.. 

Міський голова                                                                              А. М. Ковпак 

                                                                                               


